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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

SPERKATESE

Né bazé té vendimit té€ Kryetarit t& Komunés 12Nr.-320/01-16766 t€ datés 03.04.2023, pér
formimin e Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave t& fermeréve konformé
shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 t& datés 04.04.2025. Komisioni ka béré
shqyrtimin e t& gjithave kérkesave t& aplikuesve dhe verifikim e dokumentacionit, dhe pas
shqyrtimit t& dokumentacionit, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e pérfituesve t€ frezave
jep kété:

LISTA PRELIMINARE E PERFITUESVE TE SPERKATESEVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér SPERKATESE né bazé té kritereve:

1 Agim Ejup Krasniqi Smallushé

2 Agron Ragip Cadraku Blinajé

3 Ardian Vehbi Hoxha Shalé

4 Arton Muharrem Latifi Leletiq

5 Bajram Muharrem Jashanica Ribar | Vogél

6 Bajrush Mustafe Limani Gadime e Epérme
7 _| Bardhyl | Bejta | lbrahimi [ Gllogove —
8 Behar Sadri Luma Gracké e Vogél

9 Bekim Sejdi Morina Hallaq | Vogél

10 Besim Shefget Salihu Konjuh

17° Besnik Hafir Jashari Dobrajé e Vogél
12 | Bleart | Gani | Pllana =~ | Gllanicé R T
13 Blerton Ali Bahtiri Dobrajé e Madhe




14 Burim Fehmi Krasniqi Smallushé
15 Ekrem Sherif Budakova Rubovc
16 Elmi Ahmet Qamili Babush | Muhaxheréve
17 Enis Sadri Sadiku Gumnasellé
18 Fahri Beqir Bajredini Smallushé
19 Faik Qerim Bytyqi Qylage
20 Fetah Bislim Pasjaqga Gllanicé
21 Fitim Rexhep Selimi Llugaxhi
22 Fitim Qazim Gashi Sllovi
23 Hafir Asllan Krasniqi Sllovi
24 Hysni IDriz Marevci Marevc
25 Hysri Ahmet Demiri Gadime e Epérme
26 Ibush Faik Pllana Gllanicé
27 llaz Adem Alija Gadime e Ulét
28 llaz Imer Fazliu Poturovc
29 Ilir llaz Rizani Krojmir
30 Jakup Hamez Bytyqi Qylage
31 Kenan Njazi Krasniqi Smallushé
32 Leotrim Besim Banulla Topligan
33 Limon Xhavit Dakaj Topligan
34 Maliq Xhumshit Mehmeti Gllogovc
35 Mehdi Adem Bytyqi Qylage
36 Musli Imri Gashi Leletiq
37 Naim Avdi Berisha Sllovi
38 Naim Brahim Ahmeti Toriné
39 Nehat Nazmi Islami Babush | Muhaxheréve
40 Nezir Adem Jetullahu Krojmir
41 Pajtim Salih Fejzullahu Gadime e Epérme
42 Perparim | Sefa Hoti Ribar | Madhé
43 Ragip Sabit Demiri Gadime e Epérme
44— Reshat— | Sami—— | Krasnigi — | Smallushé ————— =
45 Rrahim Hetem Hyseni Rufc I ri
46 Sahit Fadil Sahiti Gadime e Epérme
47 Salih Beqir Sylejmani Konjuh
48 Salih Adem Salihu Sllovi
149  |Shemsi | Bajram | Olluri | Krojmir -
50 Valmir Mehmetali Krasniqi Smallushé




UDHEZIM MBI MIETIN JURIDI
afatit pesémbédhjet dité kale

I€: N& kuadér té listas sa shpallur,

ndarik nga dita e publikimit.

Daté:_24.(. 9098

Komisioni :

1. Fatbardhé Shurdhiqi
2. Merita Zeqiri Magashi

3. Hazbi Ademi

palét e pa kénaqura kans t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave brenda
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